Bergen kommune, revidert 07. 02. 2017

HORINGSINSTANSER-
REGULERINGSPLANARBEID

1. Felgende kommunale etater skal ALLTID varsles:

Navn

E-post

Skal ALLTID vedlegges

Bergen kommune
Plan- og bygningsetaten

postmottak.planogbygg@bergen.kommune.no

1. Kopi av kunngjgring planoppstart /

planprogram til off. ettersyn
m/pafart innrykksdato

2. Varslingsbrev

3. Varslingsliste, grunneiere og
naboer

4. Varslingsliste, hgringsinstanser

Bergen kommune
Plan- og bygningsetaten

gis@bergen.kommune.no

1. Kopi av kunngjgring planoppstart /
planprogram til off. ettersyn
m/pafart innrykksdato

2. SOSI-fil av planavgrensningen

2. Folgende instanser skal varsles dersom planarbeidet bergrer deres saksfelt:

Navn E-post Adresse Postnr. | Poststed
Barn og unges bystyrets.kontor@bergen.kommune.no Postboks 7700 | 5020 BERGEN
representant i

Komité for miljg og
byutvikling v/
Bystyrets kontor

Bergen Brannvesen

bergen.brannvesen@bergen.kommune.no

Postboks 7700 |5020 BERGEN

Bergen Kirkelige
Fellesrad
Kirkevergen i Bergen

post@bergen.kirken.no

Vestre 5008 BERGEN
Stremkaien 7

Helsevernenheten

etatforhelsetjenester@bergen.kommune.no

Postboks 7700 |5020 BERGEN

Bergen kommune
Byradsavdeling for
Barnehage, skole og
idrett

barnehage.skole.idrett@bergen.kommune.no

Postboks 7700 |5020 BERGEN

BIR Nett AS

bir@bir.no

Postboks 6004 | 5892 BERGEN
Postterminalen

Blokkhaugen skole
v/rektor

blokkhaugen.skole@bergen.kommune.no

Myrdalskogen |5118 BERGEN
53

Blokkhaugen skole
v/foreldrearbeidsutvalget

blokkhaugen.skole@bergen.kommune.no

Myrdalskogen |5118 BERGEN
53

Ulsetskogen skole

ulsetskogen.skole@bergen.kommune.no

Ulsetskogen 14 | 5119 ULSET

Ulsetskogen skole
v/foreldrearbeidsutvalget

ulsetskogen.skole@bergen.kommune.no

Ulsetskogen 14 | 5119 ULSET

U.Phil vgs v/rektor

post.ups@hfk.no

Asane senter {5116 ULSET
52

Ulset barnehage v/ styrer

uls-barn@frisurf.no

Midtkleiva 80 |5119 ULSET
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Kidsa Midtbygda midtbygda@Kkidsabarnehager.no Asane senter  |5116 ULSET

v/styrer 48

Stjernen apen barnehage | kb287 @kirken.no Asane senter  [5116 ULSET

v/styrer 44

Byantikvaren byantikvaren@bergen.kommune.no Postboks 7700 |5020 BERGEN

Byarkitekten byarkitekten@bergen.kommune.no Postboks 7700 |5020 BERGEN

Bymiljgetaten Bymiljoetaten@bergen.kommune.no Postboks 7700 |5020 BERGEN

Hordaland hfk@hfk.no Postboks 7900 |5020 BERGEN

fylkeskommune Sentrum

Bybanen AS Marit.Rodseth@hfk.no

Regionalavdelingen

v/Marit Rgdseth

Bybanen Utbygging bybanen@post.hfk.no Postboks 7900 | 5020 BERGEN

VA-etaten va-kundeservice@bergen.kommune.no Postboks 7700 |5020 BERGEN

Neringsseksjonen Neringsseksjonen@bergen.kommune.no Postboks 7700 |5020 BERGEN

Vest Politidistrikt post.vest@politiet.no Postboks 285 | 5804 BERGEN
Sentrum

Hordaland hordaland.sfd@dsb.no Postboks 2014 | 3103 TONSBERG

Sivilforsvarsdistrikt

Bergen Taxi resepsjon@bergentaxi.no Kokstadveien 8 | 5257 KOKSTAD

Bergensomradets bir@bir.no Postboks 6004 |5892 BERGEN

interkommunale Postterminalen

Renovasjonsselskap

(BIR)

Bjergvin bjoergvin.bdr@kyrkja.no Postboks 1960 | 5817 BERGEN

Bispedgmmerad Nordnes

BKK Nett A/S firmapost@bkk.no Postboks 7050 | 5020 BERGEN

Fylkesmannen i fmhopostmottak@fylkesmannen.no Postboks 7310 |5020 BERGEN

Hordaland

Kommunal- og

samfunnsplanavdelinga

Hordaland htk@hfk.no Postboks 7900 | 5020 BERGEN

fylkeskommune

Regionalavdelinga

Planseksjonen

Kommunalt rad for KREF@bergen.kommune.no Postboks 7700 | 5020 BERGEN

funksjonshemmede
v/Bystyrets kontor
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Norges nhfbergen@gmail.com Postboks 93 5852 BERGEN

Handikapforbund Nesttun

Bergen

Norgestaxi Bergen AS | bergen@norgestaxi.no Kokstadveien |5227 LAKSEVAG
23F

NVE rv@nve.no Naustdalsvegen | 6800 FORDE

Region Vest 1b

Skyss as skyss@skyss.no Postboks 7900 | 5020 BERGEN

Statens vegvesen firmapost-vest@vegvesen.no Postboks 43 6861 LEIKANGER

Region vest

Syklistenes bergen@syklistene.no Postboks 1111 | 5809 BERGEN

Landsforening

SLF Hordaland

Telenor sfn@telenor.com Postboks 7150 |5020 BERGEN

Servicesenter for

nettutbygging

Eldreradet Eldreradet@bergen.kommune.no Postboks 7700 |5020 BERGEN

v/Bystyrets kontor

Funksjonshemmedes ffo.bergen@outlook.com Vestre 5008 BERGEN

fellesorg. Bergen Strgmkaien 7

Etat for utbygging. Postmottak.etatforutbygging@bergen.kommune.no | Postboks 7700 | 5020 BERGEN

Ungdommens bystyre ub@bergen.kommune.no Postboks 7700 | 5020 BERGEN

v/ Bystyrets kontor

Etat for bygg og ebe@bergen.kommune.no Postboks 7700 | 5020 BERGEN

eiendom

Luks — Leverandgrenes | luks@Iluks.no Postboks 493 | 0105 OSLO

utviklings- og Sentrum

kompetansesenter

Miljgvernforbundet nmf@nmf.no Postboks 593 | 5806 BERGEN
Sentrum

Natur og Ungdom hordaland@nu.no Postboks 691 | 5807 BERGEN

Naturvernforbundet hordaland@naturvernforbundet.no Postboks 1201 | 5811 BERGEN

Hordaland Sentrum

Asane Historielag aasane.historielag@gmail.com Postboks 200 |5876 BERGEN

@vre Ervik
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